



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

Dear Parents and Guardians,

Tuesday January 09th, 2018

We would like to wish all of our G.A.D. families a very Happy New Year! May 2018 bring prosperity, health and peace. We are all excited and ready to make 2018 a successful school year! We hope your Winter Break has been relaxing and fun-filled with wonderful memories of the time spent with family and friends. We hope that the second term will also be filled with new learning experiences for students as well as teachers. We will continue to work at giving our students the best educational experience possible.



Also, we have had a successful year with Grade 8, and we are happy to announce that we will be adding Grade 9 in the new school year!



January 15th – Religious Assembly

January 15th – Clubs Start

January 17th – Poetry Recital Contest

January 31st – Chinese New Year Assembly

DETERMINATION

is doing what needs to be done even when you don't feel like doing it.

In January our virtue of the month will be "Determination." Let us begin this new year with hope and new possibilities. With determination, reaching goals becomes a realistic possibility.

Assembly for Prakash Purab Sri Guru Gobind Singh Ji will be held on **January 15th from 8:30am – 9:30am**. Please join us in celebrating with poetry and kirtan.



Clubs will start once again on **Monday January 15th**. The club newsletter will be sent out on Tuesday January 9th. If your child/ren is interested please fill out the form and send it back promptly as the clubs have limited space.

Have fun! Join a Club!



Poetry Recital Contest will be on **January 17th** there will be a competition within the classes in which students will be reciting poetry. Best of luck to all the students!



Re-Enrollment for Grade 1-9:

We are offering an Early Bird Discount of 10% to families who re-enroll their children by February 9th, 2018. It is recommended that students who are planning to return for the next school year re-enroll. Re-enrollment can be secured by submitting the required fees for the month of September 2018. Please be advised that all fees will be non-refundable.



Registration for New Families:

If you have family or friends thinking to register their child in G.A.D. Elementary for the 2018-2019 school year, please encourage them to come to the school office early, as spots fill up quickly. Children born in 2013 are eligible for admission to Kindergarten.



School Uniform

Starting January 8th, the School Uniform Policy is going to be strictly enforced. Please refer to the Dress Code Policy that was given out in December. It is important for your child(ren) to come to school in proper school uniform. Constant uniform violations will result in strict disciplinary action.



Arrival and Pick-Up – Students should arrive at school between **8:00am – 8:05am**. If a child is regularly late, they miss out on the morning routines which set the tone for the day.

At the end of the day, students should be picked up promptly by 2:40pm. There is no supervision beyond 2:50pm. Those students who are not picked up by 2:50pm must be registered in any club.



Weather Alert: Please come to school dressed in warm clothing such as jackets, gloves, and toques. It is very cold now and it is very important to dress for the weather.

Inclement Weather

The school will take all precautions to ensure the safety of everyone. Should the school be closed due to the weather, the decision will be made before 7:00 am. Please check the school website or listen to Red FM 93.1 and CKNW AM 980.

We would like to congratulate Miss Mangat on getting married! The marriage was held in Rajasthan, India at the end of December. We wish her all the best for this new phase in her life and wish her a marriage filled with love and joy!



We would like to thank our G.A.D. families for whole-heartedly practicing Guru Nanak's teaching of "Vand Chakna", which was seen in our Langar Seva and in our Surrey Food Bank Drive. A special thanks to Mrs. Aujla and Mrs. Pathal for their generous donation for our school library.

Also we look forward to working with the PSG in the new year, feel free to email them: psg@gadschool.com The PSG invites all parents to their next meeting on **Thursday January 25th, 2018**.

Our Christmas Concert was a wonderful, successful and festive event that included a variety of songs and dances performed by our students. A great job to the Grinch for putting on a wonderful performance! A thank you to Mr. Brad Muirhead, our Band Teacher, for preparing the band and music students for their musical performances. It was a great accomplishment! A truly a big thank you to all the students, teachers, and staff for their dedication and hard work. Also thank you parents for your support and presence.



Honour Roll

Students, from grades 4 – 7, who maintain a 3.5 grade point average, receive the Honour Roll. Congratulations to all of you and keep up the great work!



Karate

We will be starting Karate classes during school hours starting this term. We would like to welcome our instructors, Shaun Dhillon and Jusleen Virk who have both been designated champions and Bronze medalists in multiple competitions worldwide.

Art Contest Winners!

Congratulations to the following students for winning the Art Contest!



Grade	Name of Student
KG-A	Jiya Motia Bhasin
KG-B	Avneet k. Sandhu
KG-C	Sirat Hayer
KG-D	Ramiro Singh
KG-E	Kiarah Khanna
1A	Seerat Hans
1B	Gureet Kandola
1C	Zohar Seita
1D	Keerit Shergill
2A	Tanveer Benipal
2B	Nimrata Boparai
2C	Gurshan Dhadwal
2D	Gurleen Kaler
3A	Anmol S. Sandhu
3B	Sara Sidhu
3C	Saanvi Ahuja
4A	Manroop Kaur Kular
4B	Maihr Kalsi
4C	Gursandesh B.
5A	Armin Kaur Brar
5B	Genika K. Sandhu
5C	Muskaan K. Sandhu
6A	Rihanna Thiara
6B	Kashish Sharma
7A	Ravjot Mann
7B	Sehraaj Saini
8	Tanjyote Pandher

ਪਿਆਰੇ ਮਾਪਿਓ,

ਅਸੀਂ ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਐਲੀਮੈਂਟਰੀ ਸਕੂਲ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਸਾਰੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਨਵੇਂ ਸਾਲ ਦੀ ਬਹੁਤ -ਬਹੁਤ ਮੁਬਾਰਕਬਾਦ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ। 2018 ਦਾ ਇਹ ਸਾਲ ਸਭ ਲਈ ਖੁਸ਼ਹਾਲੀ, ਤੰਦਰੁਸਤੀ ਅਤੇ ਸ਼ਾਂਤੀ ਲੈ ਕੇ ਆਵੇ। ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਇਸ ਸਾਲ ਨੂੰ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸਫਲਤਾ ਭਰਪੂਰ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਤਿਆਰ ਅਤੇ ਉਤਸੁਕ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਆਸ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸਰਦੀਆਂ ਦੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ ਬਹੁਤ ਹੀ ਆਨੰਦ ਭਰਪੂਰ ਅਤੇ ਯਾਦਗਾਰ ਰਹੀਆਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਦੂਜੀ ਟਰਮ ਵੀ ਬੱਚਿਆਂ ਅਤੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਲਈ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸਿੱਖਿਆਭਰਪੂਰ ਹੋਵੇਗੀ। ਸਾਡੀ ਪੂਰੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਹੋਵੇਗੀ ਕਿ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਵਧੀਆ ਸਿੱਖਿਆਦਾਇਕ ਮਾਹੌਲ ਦੇ ਸਕੀਏ।

ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਦਾ ਗਰੇਡ 8 ਦਾ ਇਹ ਸਾਲ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸਫਲ ਰਿਹਾ। ਅਸੀਂ ਇਹ ਦੱਸਣ ਵਿੱਚ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਅਗਲੇ ਸਾਲ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਗਰੇਡ 9 ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਕੈਲੰਡਰ:

ਜਨਵਰੀ 15- ਧਾਰਮਿਕ ਅਸੈਂਬਲੀ

ਜਨਵਰੀ 15- ਕਲੱਬ ਸ਼ੁਰੂ

ਜਨਵਰੀ 17-ਕਵਿਤਾ ਉਚਾਰਣ ਮੁਕਾਬਲਾ

ਜਨਵਰੀ 31-ਚਾਈਨਜ਼ ਨਵਾਂ ਸਾਲ

ਦ੍ਰਿੜ ਨਿਸ਼ਚਾ:

ਜਨਵਰੀ ਮਹੀਨੇ ਦਾ ਸਾਡਾ ਮੁੱਖ ਵਿਸ਼ਾ ਦ੍ਰਿੜ ਨਿਸ਼ਚਾ ਹੈ। ਆਉ! ਨਵੀਂ ਉਮੀਦ ਅਤੇ ਸੰਭਾਵਨਾਵਾਂ ਨਾਲ ਇਸ ਸਾਲ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕਰੀਏ। ਦ੍ਰਿੜ ਨਿਸ਼ਚੇ ਨਾਲ ਹੀ ਅਸੀਂ ਆਪਣੇ ਮਕਸਦ ਵਿੱਚ ਸਫਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਾਂ।

ਅਸੈਂਬਲੀ:

ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁਰਬ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਅਸੈਂਬਲੀ ਜਨਵਰੀ 15 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 8:30-9:30 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਦਿਨ ਬੱਚੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਅਤੇ ਕਵਿਤਾਵਾਂ ਦਾ ਉਚਾਰਣ ਕਰਨਗੇ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਵੋ ਜੀ।

ਸਕੂਲ ਕਲੱਬ:

ਸਕੂਲ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੇ ਕਲੱਬ 16 ਜਨਵਰੀ ਮੰਗਲਵਾਰ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਨਿਊਜ਼ਲੈਟਰ 10 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਘਰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਕਿਸੇ ਕਲੱਬ ਵਿੱਚ ਆਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਫਾਰਮ ਜਲਦੀ ਹੀ ਭਰ ਕੇ

ਵਾਪਿਸ ਭੇਜੋ ਜੀ।

ਕਵਿਤਾ ਉਚਾਰਣ ਮੁਕਾਬਲਾ:

ਇਹ ਮੁਕਾਬਲਾ 17 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਕਲਾਸ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਲਈ ਸਾਰੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਗੁੱਡ-ਲੱਕ!

ਗਰੇਡ 1-9 ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ:

ਜਿਹੜੇ ਮਾਪੇ 31 ਜਨਵਰੀ 2018 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾ ਦੇਣਗੇ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ 10% ਰਿਆਇਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇ ਵੀ ਬੱਚੇ ਅਗਲੇ ਸਕੂਲ ਸੈਸ਼ਨ ਲਈ ਆ ਰਹੇ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਸਤੰਬਰ 2018 ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਫੀਸ ਦੇਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹਨਾਂ ਲਈ ਸੀਟ ਰਾਖਵੀਂ ਰੱਖੀ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਹ ਫੀਸ ਵਾਪਿਸ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੇਗੀ।

ਨਵੇਂ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ:

ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਆਪਣਾ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰ ਪਰਿਵਾਰ ਦਾ ਬੱਚਾ ਸਕੂਲ ਸੈਸ਼ਨ 2018-2019 ਲਈ ਰਜਿਸਟਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜਲਦੀ ਹੀ ਸਕੂਲ ਦਫਤਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਇਸ ਲਈ ਸੀਟਾਂ ਜਲਦੀ ਹੀ ਭਰ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਜਿਹੜਾ ਬੱਚਾ 2013 ਵਿੱਚ ਪੈਦਾ ਹੋਇਆ ਹੈ ਉਹ ਕਿੰਡਰਗਾਰਟਨ ਵਿੱਚ ਦਾਖਿਲ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸਕੂਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ:

ਜਨਵਰੀ 2018 ਤੋਂ ਸਕੂਲ ਦੀ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਪਾਲਿਸੀ ਜੋ ਕਿ ਦਸੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ ਨੂੰ ਸਖਤੀ ਨਾਲ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਸਕੂਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਵਿੱਚ ਹੀ ਸਕੂਲ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਲਗਾਤਾਰ ਪੂਰੇ ਡਰੈੱਸ ਕੋਡ ਵਿੱਚ ਨਾ ਆਉਣ ਤੇ ਅਨੁਸ਼ਾਸ਼ਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸਕੂਲ ਛੱਡਣਾ ਅਤੇ ਲਿਜਾਣਾ:

ਬੱਚੇ ਸਵੇਰੇ ਸਕੂਲ 8:00-8:05 ਤੇ ਸਕੂਲ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਬੱਚਾ ਲਗਾਤਾਰ ਦੇਰੀ ਨਾਲ ਆਵੇਗਾ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੀ ਸਵੇਰ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ ਵਾਲੀ ਰੂਟੀਨ ਭੰਗ ਕਰ ਦੇਵੇਗਾ ਜਿਸ ਦਾ ਅਸਰ ਉਸਦੇ ਸਾਰੇ ਦਿਨ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ ਤੇ ਪਵੇਗਾ। ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹੀ ਛੁੱਟੀ ਸਮੇਂ ਬੱਚੇ ਨੂੰ 2:40 ਤੇ ਜਲਦੀ ਹੀ ਲਿਜਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੱਚੇ ਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਸੰਭਵ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਜਿਹੜੇ ਬੱਚੇ 2:50 ਤੱਕ ਘਰ ਨਹੀਂ ਜਾਣਗੇ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਕਲੱਬ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮੌਸਮ ਬਾਰੇ ਚੇਤਾਵਨੀ:

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਪੂਰੇ ਗਰਮ ਕੱਪੜੇ ਜਿਵੇਂ: ਜੈਕਿਟ, ਦਸਤਾਨੇ ਅਤੇ ਟੋਪੀ ਪਾ ਕੇ ਆਓ, ਕਿਉਂਕਿ ਬਹੁਤ ਹੀ ਜ਼ਿਆਦਾ ਠੰਡ ਹੈ ਜਿਸ ਲਈ ਮੌਸਮ ਅਨੁਸਾਰ ਕੱਪੜੇ ਪਾਉਣੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ।

ਖਰਾਬ ਮੌਸਮ:

ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਹਰ ਸੰਭਵ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਹਰ ਕਿਸੇ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ ਮੌਸਮ ਦੀ ਖਰਾਬੀ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ ਤਾਂ ਇਸ ਬਾਰੇ ਸੂਚਨਾ ਸਵੇਰੇ 7:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਸਕੂਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜਾਂ ਰੈਡ ਐਫ ਐਮ 93.1 ਅਤੇ ਸੀ ਕੇ ਐਨ ਡਬਲਿਊ ਏ ਐਮ 980 ਵੀ ਸੁਣ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਅਸੀਂ ਮਿਸ ਮਾਂਗਟ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਵਿਆਹ ਦੀ ਵਧਾਈ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ। ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਵਿਆਹ ਰਾਜਸਥਾਨ, ਭਾਰਤ ਵਿਖੇ ਦਸੰਬਰ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਆਖਿਰ ਵਿੱਚ ਸੀ। ਅਸੀਂ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਵਧੀਆ ਪਰਿਵਾਰਕ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦੀ ਕਾਮਨਾ ਕਰਦੇ ਹਾਂ।

ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦੇ ਦਿਲੋਂ ਪੰਨਵਾਦੀ ਹਾਂ ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਦੀ ਵੰਡ ਛਕੋ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇ ਚਲਦਿਆਂ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁਰਬ ਤੇ ਲੰਗਰ ਅਤੇ ਸਰੀ ਫੂਡ ਬੈਂਕ ਲਈ ਦਾਨ ਕੀਤਾ।

ਅਸੀਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ ਮਿਸਿਜ਼ ਔਜਲਾ ਅਤੇ ਮਿਸਿਜ਼ ਭੱਠਲ ਦੇ ਪੰਨਵਾਦੀ ਹਾਂ ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਸਕੂਲ ਲਾਇਬਰੇਰੀ ਲਈ ਪੁਸਤਕਾਂ ਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ।

ਅਸੀਂ ਨਵੇਂ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਮਾਪੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਗਰੁੱਪ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਤੁਸੀਂ ਵੀ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ psg@gadschool.com ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਵੀਰਵਾਰ 25 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਮੀਟਿੰਗ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਣ ਦਾ ਸਭ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਹੈ।

ਕ੍ਰਿਸਮਿਸ ਸਮਾਰੋਹ:

ਸਾਡਾ ਇਸ ਸਾਲ ਦਾ ਇਹ ਸਮਾਰੋਹ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਰਿਹਾ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਬੱਚਿਆਂ ਨੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਡਾਂਸ ਅਤੇ ਗੀਤਾਂ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਲਈ ਗਰਿਨਚ ਨੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਭੂਮਿਕਾ ਨਿਭਾਈ। ਅਸੀਂ ਇਸ ਸਮੇਂ ਬੈਂਡ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਲਈ ਮਿਸਟਰ ਬਰੈਡ ਮਇਊਰਹੈਡ ਦਾ ਪੰਨਵਾਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਇਸ ਲਈ ਸਾਰੇ ਬੱਚਿਆਂ, ਮਾਪਿਆਂ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਅਤੇ ਸਟਾਫ ਦਾ ਬਹੁਤ-ਬਹੁਤ ਪੰਨਵਾਦ ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਸਖ਼ਤ ਮਿਹਨਤ ਕੀਤੀ।

ਆਨਰ ਰੋਲ:

ਜਿਹਨਾਂ ਗਰੇਡ 4-7 ਬੱਚਿਆਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਅਕਾਦਮਿਕ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ 3.5 ਜੀ. ਪੀ. ਏ. ਲੈ ਕੇ ਆਨਰ ਰੋਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਬਹੁਤ-ਬਹੁਤ ਮੁਬਾਰਕਾਂ!

ਕਰਾਟੇ:

ਅਸੀਂ ਇਸ ਟਰਮ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕਰਾਟੇ ਕਲਾਸ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਆਪਣੇ ਇੰਚਾਰਜ ਸ਼ਾਊਨ ਢਿਲੋਂ ਅਤੇ ਜਸਲੀਨ ਵਿਰਕ ਦਾ ਸਵਾਗਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਇਹਨਾਂ ਨੇ ਵਿਸ਼ਵ ਪੱਧਰ ਤੇ ਕਈ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈ ਕੇ ਤਾਂਬੇ ਦੇ ਮੈਡਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ।

ਆਰਟ ਮੁਕਾਬਲੇ ਦੇ ਜੇਤੂ:

ਇਹਨਾਂ ਸਾਰੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਮੁਬਰਕਾਂ!

ਕੇ.ਜੀ ਏ -ਜੀਆ ਮੋਤੀਆ ਬੇਸਿਨ

ਕੇ.ਜੀ.ਬੀ-ਅਵਨੀਤ ਕੌਰ ਸੰਧੂ

ਕੇ.ਜੀ.ਸੀ- ਸੀਰਤ ਹੇਅਰ

ਕੇ.ਜੀ. ਡੀ-ਕੀਰਤ ਸ਼ੇਰਗਿੱਲ

ਕੇ.ਜੀ ਈ-ਕਿਆਰਾ ਖੰਨਾ

1ਏ-ਸੀਰਤ ਹਾਂਸ

1ਬੀ-ਗੁਰੀਤ ਕੰਡੋਲਾ

1ਸੀ-ਜੌਹਰ ਸੇਤੀਆ

1ਡੀ-ਕੀਰਤ ਸ਼ੇਰਗਿੱਲ

2ਏ-ਤਨਵੀਰ ਬੈਨੀਪਾਲ

2ਬੀ-ਨਿਮਰਤਾ ਬੋਪਾਰਾਏ

2ਸੀ-ਗੁਰਸ਼ਾਨ ਡਡਵਾਲ

2ਡੀ- ਗੁਰਲੀਨ ਕਲੇਰ

3ਏ-ਅਨਮੇਲ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ

3ਬੀ- ਸਾਰਾ ਸਿੰਧੂ

3ਸੀ-ਸਾਨਵੀ ਅਹੂਜਾ

4ਏ- ਮਨਰੂਪ ਕੁਲਾਰ

4ਬੀ- ਮਿਹਰ ਕਲਸੀ

4ਸੀ-ਗੁਰਸੰਦੇਸ਼ ਭੰਗੂ

5ਏ- ਅਰਮਿਨ ਬਰਾੜ

5ਬੀ-ਜੈਨਿਕਾ ਸੰਧੂ

5ਸੀ- ਮੁਸਕਾਨ ਸੰਧੂ

6ਏ- ਰਿਹਾਨਾ ਬਿਆਰਾ

6ਬੀ- ਕਸ਼ਿਸ਼ ਸਰਮਾਂ

7ਏ ਰਵਜੋਤ ਮਾਨ

7ਬੀ- ਸਹਿਰਾਜ ਸੈਣੀ

8- ਤਨਜੋਤ ਪੰਧੇਰ

January 2018

Sunday	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday
	1 New Year's Day	2	3	4	5	6
7	8 School Reopens	9	10	11	12	13
14	15 Prakash Purab Sri Guru Gobind Singh Ji Assembly Clubs Commence	16	17 Poetry Recital Contest (K – 7)	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31 Chinese New Year Assembly			